
Zarządzenie Nr 22/2021 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi 

z dnia 25 marca 2021 r.  

 

w sprawie: ograniczenia funkcjonowania Akademii w okresie od 29 marca do 9 kwietnia 2021 r.  

  

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478) w związku § 1 ust. 3 Rozporządzenia Ministerstwa Kultury, Dziedzictwa 

Narodowego i Sportu z dnia 19 marca 2021 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania 

uczelni artystycznych w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. 

U. poz. 539) zarządzam: 

§ 1 

 

1. W okresie od 29 marca do 9 kwietnia: 

1) zajęcia mogą odbywać się wyłącznie w formie zdalnej; 

2) zawiesza się możliwość korzystania z pracowni przez studentów i pracowników; 

3) wstęp do budynków Akademii mają wyłącznie pracownicy świadczący pracę stacjonarną 

oraz studenci po uprzednim umówieniu się i otrzymaniu konkretnego terminu spotkania 

oraz osoby świadczące usługi na rzecz Akademii.  

4) wprowadza się obowiązek pracy zdalnej z wyjątkiem stanowisk niezbędnych do 

zachowania ciągłości funkcjonowania Akademii. 

 

2. W okresie, o którym mowa w ust. 1 dopuszcza się możliwość prowadzenia koniecznych badań 

naukowych w warunkach bezpiecznych, uwzględniających aktualny stan zagrożenia dla 

zdrowia oraz obowiązujące przepisy prawa określające zasady świadczenia pracy. 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2021-03-25T16:00:04+0100




